
                                                                                                                                                                      

                                                                                                         

 
 

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. RUGSĖJO 24 D. SPRENDIMO 

NR. T-199 „DĖL MOKESČIO UŽ UGDYMĄ PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS MENO IR 

SPORTO MOKYKLOJE NUSTATYMO“ PAKEITIMO   

2024 m. rugpjūčio 29 d. Nr. T-124 

Pagėgiai 

 
     Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29 

punktu, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 15 straipsnio 2 dalimi, 70 straipsnio 9 dalimi, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. gruodžio 31 d. nutarimo Nr. 1526 „Dėl užmokesčio už 

vaikų papildomą ugdymą“ 1 punktu ir atsižvelgdama į Pagėgių savivaldybės meno ir sporto 

mokyklos direktorės 2024 m. liepos 1 d.  prašymą Nr. S-77 „Dėl mokesčio už mokslą nustatymo“, 

Pagėgių savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:  

     1. Pakeisti Pagėgių savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d. sprendimo Nr. T-199 „Dėl 

mokesčio už ugdymą Pagėgių savivaldybės meno ir sporto mokykloje nustatymo“ 1 punktą ir jį 

išdėstyti taip: 

    „1. Nustatyti mokestį už kiekvieną mokslo metų mėnesį Pagėgių savivaldybės meno ir 

sporto mokykloje ugdomiems pagal: 

1.1. formalųjį švietimą papildančio ugdymo muzikinio pradinio ir pagrindinio ugdymo 

programas – 20 Eur; 

1.2.  formalųjį švietimą papildančio ugdymo dailės pradinio ir pagrindinio ugdymo 

programas – 20 Eur;  

1.3. formalųjį švietimą papildančio ugdymo sporto pradinio rengimo, meistriškumo 

ugdymo ir meistriškumo tobulinimo  ugdymo programas – 10 Eur; 

1.4.  neformaliojo vaikų švietimo muzikinio, dailės ir sportinio ugdymo programas – 

nemokamai, išskyrus: 

1.4.1. neformaliojo vaikų švietimo plaukimo ugdymo programas – 10 Eur;  

1.4.2. neformaliojo vaikų švietimo muzikinio ugdymo programos individualias pamokas –      

20 Eur; 

1.4.3. antrąją neformaliojo vaikų švietimo ugdymo programą – 20 Eur“. 

2. Pripažinti netekusiu galios Pagėgių savivaldybės tarybos 2022 m. spalio 20 d. 

sprendimą Nr. T-145 „Dėl Pagėgių savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d. sprendimo Nr. T-

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D0CD0966D67F/asr
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/TAIS.1480/asr
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/TAIS.93469?jfwid=bkaxme64


199 „Dėl mokesčio už ugdymą Pagėgių savivaldybės meno ir sporto mokykloje nustatymo“ 

pakeitimo“. 

       3. Šis sprendimas įsigalioja 2024 m. rugsėjo 1 d. 

4. Sprendimą paskelbti Teisės aktų registre ir Pagėgių savivaldybės interneto svetainėje 

www.pagegiai.lt.     

 

 

Pagėgių savivaldybės meras   Vaidas Bendaravičius              

 

http://www.pagegiai.lt/

